УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-814

26.07.2021

Главе города Пыть-Яха

А.Н.Морозову

Уважаемый Александр Николаевич!

В ответ на Ваше письмо от 19.07.2021 за № 9-Исх-УД-5515

и по результатам рассмотрения соответствующего проекта постановления

администрации города Пыть-Яха, сообщаю об отсутствии к нему

замечаний и предложений.

 С уважением, ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0239265F0051AD15A947B4F34BCB4632FA

Владелец  Евлахов  Николай Андреевич

Действителен с 24.06.2021 по 31.12.2021

Н.А. Евлахов

Исполнитель:

помощник Уполномоченного

Шарафиев Раян Ринатович, тел. 8 (3467) 32-21-43,

эл. почта: SharafievRR@admhmao.ru

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru